
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 15 грудня 2021 року                          м. Біла Церква                                                № 825 

 

Про звіт департаменту житлово - комунального господарства 

Білоцерківської міської ради по роботі зі зверненнями громадян 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської  міської ради від 02 грудня 2021 року № 3085, відповідно до 

підпункту 1 пункту «б» частини першої статті 38, пункту 2 частини другої статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про звернення громадян», 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

Звіт департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради 

по роботі зі зверненнями громадян взяти до відому (додається). 

 

 

Міський голова                                                                                         Геннадій ДИКИЙ 

 












